C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.828/2016

Autor: Capitão Augusto

Data da
Apresentação:

05/07/2016

Ementa: Requer revisão do despacho aposto ao Projeto de Lei nº 822/15,
para apensá-lo ao projeto de lei nº8085/14, que está na
Comissão Especial para revisão da legislação de trânsito

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 4.828/2016, nos termos do art. 142,
parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados - RICD. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 18/07/2016